PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2023.
EDITAL N.º 106/2023 DE 08 DE MAIO DE 2023

Homologa os resultados finais do Processo

Seletivo Simplificado n.º 003/2023 de 05 de abril

de 2023 para os cargos de Motorista

(Secretarias), Motorista (Transporte Escolar),

Motorista (Transporte Saúde) e Operador de

Máquinas.

O Município de Tapejara, por meio de seu representante legal, no uso de suas

atribuições, visando ao preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR)

para empregos temporários através de Processo Seletivo Simplificado, e

Considerando que não foram interpostos recursos do resultado preliminar da

prova prática, divulgado pelo Edital nº 100/2023,

TORNA PÚBLICO o presente edital para HOMOLOGAR OS RESULTADOS

FINAIS do Processo Seletivo Simplificado n.º 003/2023, para os cargos de Motorista

(Secretarias), Motorista (Transporte Escolar), Motorista (Transporte Saúde) e

Operador de Máquinas, conforme relação abaixo:

RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ORDEM DE CARGO:

MOTORISTA – SECRETARIAS

NOME
Data de

Nascimento

Pontuação
Títulos e

Experiência

Prova
Prática

Pontuação Final

Juliano de Lemes  10,00 43,00 53,00

Ricardo Lemos dos Passos  6,00 41,00 47,00

Celso Zanini  10,00 34,50 44,50

Darci Tomasoni  10,00 32,00 42,00

Antonio Dalsolio  10,00 31,50 41,50

Evaldino Brambatti  2,00 35,50 37,50

Tiago da Silva  7,00 27,50 34,50

Daniel dos Santos  0,00 33,50 33,50

Rogério Tres  0,00 32,50 32,50

MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR

NOME
Pontuação Títulos e

Experiência

Prova

Prática
Pontuação Final

Gilberto Zanini 11,50 39,50 51,00

Alcir Bortolini 0,00 38,00 38,00

MOTORISTA – TRANSPORTE SAÚDE

NOME
Pontuação Títulos e

Experiência
Prova

Prática
Pontuação Final

Antonio Bressan 13,00 46,00 59,00

Paulo Cesar Gasparin 10,00 46,00 56,00

Gerriclei Biasotto 13,00 36,00 49,00

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME
Pontuação Títulos e

Experiência
Prova

Prática
Pontuação Final

Vagner Jonas Wolff 0,00 37,00 37,00

Tapejara – RS, 08 de maio de 2023.

EVANIR WOLFF
PREFEITO MUNICIPAL